
                                             

            

 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 

SECRETARIA DA FAZENDA  

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACÃO  

Home Page: www.sefaz.pi.gov.br 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO  

N° 17/2015 – SEFAZ 

 

OBJETO: A presente licitação consiste na contratação de empresa 

especializada para fornecimento de água mineral acondicionada em 

15.000 (quinze mil) garrafões com capacidade de 20 litros cada, para 

atender as necessidades da UNICAT, UNITRAN e SEDE desta 

Secretaria da Fazenda, onde deverão ser entregues sob demanda, de 

acordo com as especificações e quantitativos estimados constantes no 

Termo de Referência (anexo I) do Edital. 

TIPO: Menor preço. 

ADJUDICAÇÃO: Por Lote 

Observando-se o horário de Brasília: 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 05/01/2016 às 10h00minh. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 15/01/2016, às 10h00minh. 

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 15/01/2016, às 11h00minh. 

LOCAL DE ABERTURA: Sessão Pública, por meio da INTERNET, 

no endereço www.licitaçoes-e.com.br, mediante condições de 

segurança-criptografia e autenticação – em todas as suas fases. 

AQUISIÇÃO DO EDITAL: 

www.licitacoes-e.com.br, www.sefaz.pi.gov.br.  

MAIORES INFORMAÇÕES: endereço acima ou pelo telefone: 

(86) 3216-9600/Ramal 2301. E-mail: cpl@sefaz.pi.gov.br 

 

Teresina (Pi), 28 de Dezembro de 2015. 

 

Cyntya Tereza Sousa Santos 

                      Pregoeira SEFAZ 

 

Visto: 

 

Rafael Tajra Fonteles 

Secretário da Fazenda 

 

http://www.sefaz.pi.gov.br/
http://www.licitaçoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.sefaz.pi.gov.br/
mailto:cpl@sefaz.pi.gov.br

